CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.106/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 22 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.898/2022, de autoria dos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO e Eunice
Maria Mendes, com apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado e Waltemir
Rodrigues Neves, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio
da Secretaria Municipal de Saúde, reiterando o pedido n. 4.161/2021, disponibilize
um aparelho de raios-X periapical para a Unidade Básica de Saúde da Família –
UBSF do Distrito de Amanhece para conclusão de tratamento dentário.

Justificamos que a população, tanto do Distrito quanto da Zona Rural,

precisa se deslocar para a realização do exame e muitos não têm meio de
transporte e tempo para vir até Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-12-06T12:07:25-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:24:34-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro